
KOLBJØRN OLSEN AS
INSTALLASJON I HUS

Jording

U.etg.

Soverom 002

Dobbel stikk v/gulv stk 2 600,00 1200,00

4-veis stikk ved gulv stk 1 700,00 700,00

Dobbel stikk v/gulv stk 3 600,00 1800,00

Lysdimmer stk 1 1 100,00 1 100,00      

Stikk tak til frittstående ventilator stk 1 600,00 600,00

Priset av: AKB Dato: 19.05.2008 310/2008
Beskrivelse Enh. Mengd. Pkt. pris Sum  
Inntak og sikringsskap
Utvendig kabelfordelingsskap komplett
Sikringskap komplett 20 kurser hvit farge

stk
stk

1
1

 5800,00
7500,00

cu-wire rundt grunnmur, tilkopling 
utjevningsforbindelser, opplegg og tilkopl. 
Tjømemuffe levert av rørlegger. Evt. levering og 
tilkopling av isotermrør inngår ikke. 1 4000,00

Dobbel stikk v/gulv stk 3 600,00 1800,00
4-veis stikk ved gulv stk 1 700,00 700,00
Stikk v/tak til garderobelys stk 1 600,00 600,00
Lyspunkt i tak stk 1 450,00 450,00
Lysbrytere stk 1 400,00 400,00
TV uttak coax stk 1 700,00 700,00
Data uttak cat 5e stk 1 950,00 950,00
Røranlegg for brannvarsler stk 1 350,00 350,00

Soverom 004

4-veis stikk ved gulv stk 2 700,00 1400,00
Stikk v/tak til garderobelys
Lyspunkt i tak

stk
stk

1
1

600,00
450,00

600,00
450,00

Lysbrytere stk 1 400,00 400,00
Data uttak cat5e stk 1 950,00 950,00
Punkt for brannvarsler stk 1 350,00 350,00

Soverom 005
Dobbel stikk v/gulv stk 3 600,00 1800,00

Lyspunkt i tak stk 3 450,00 1350,00
Lysbrytere stk 3 400,00 1200,00
Kombinert TV/Data uttak stk 1 1500,00 1500,00
Punkt for brannvarsler stk 1 350,00 350,00

Gang
Lyspunkt i tak stk 2 400,00 800,00
Lysbrytere (kronevendere) stk 2 450,00 900,00

Bad
Tilkopling lys innredning bad stk 1 500,00 500,00
Lysbryter til  innredning stk 1 450,00 450,00

Dobbel stikk på vegg stk 1 600,00 600,00
Spotbelysning 12V 35W standard rett
Punkter spotbelysning inkl. boks

stk
stk

6
6

362,00
450,00

2 172,00      
2 700,00      

Hovedetasje

Kjøkken
Dobbel stikk v/gulv stk 4 600,00 2400,00
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kjøkkenmaskin, oppvaskmaskin 3000,00

Stikk v/tak over bryter stk 1 600,00 600,00

Loft uinnredet

Bevegelsesdetektor stk 1 1200,00 1200,00

Stikk vaskemaskin stk 1 700,00 700,00

Stikk i kjøkkeninnredning;vinskap, stk 3 1000,00

Stikk i kjøkkeninnredning;induksjonstopp 20A stk 1 1300,00 1300,00
Tilkopling av stikk-list i kjøkkeninnredning stk 1 900,00 900,00
Stikk til kjølehjørne
Stikk til stekovn, kaffemaskin og micro

stk
stk

1
3

700,00
600,00

700,00
1800,00

TV uttak coax
Lysdimmer

stk
stk

1
2

700,00
1 100,00

700,00
2 200,00      

Spotbelysning 12V 35W standard rett stk 6 360,00 2 160,00      
Spotbelysning 12V 35W standard 25gr. Vri stk 6 375,00 2 250,00      
Punkter spotbelysning inkl. boks stk 12 450,00 5 400,00      

Stue
Dobbel stikk v/gulv stk 6 600,00 3600,00
4-veis stikk ved gulv
Lyspunkt i tak

stk
stk

2
1

700,00
450,00

1400,00
450,00

Lysbryter stk 2 450,00 900,00
TV uttak coax stk 1 700,00 700,00

Lysdimmer stk 2 1 100,00 2 200,00      
Spotbelysning 12V 35W standard rett stk 6 360,00 2 160,00      
Spotbelysning 12V 35W standard 25gr. Vri stk 6 375,00 2 250,00      
Punkter spotbelysning inkl. boks stk 12 450,00 5 400,00      

Gang
Lyspunkt i tak stk 1 400,00 400,00
Lysbrytere stk 1 450,00 450,00
Dobbel stikk v/gulv stk 3 600,00 1800,00
Lyspunkt vegg i trapp stk 1 400,00 400,00
Punkt for brannvarsler stk 1 350,00 350,00

Røranlegg fra sikringsskap til loft stk 2 350,00 700,00
Røranlegg fra svakstrømsskap til loft
16A reservekurs til loft i skap

stk
stk

1
2

350,00
350,00

350,00
700,00

Ute/altaner
Lyspunkt ute stk 6 500,00 3000,00
Fotocelle stk 1 1200,00 1200,00  

Lysbrytere stk 3 500,00 1500,00
Dobbel stikk ute +1,70m stk 2 700,00 1400,00

Vaskerom/teknisk rom
Stikk VVB stk 1 700,00 700,00

Stikk tørketrommel stk 1 700,00 700,00
Lyspunkt i tak stk 1 400,00 400,00
Lysbrytere stk 2 450,00 900,00
Tilkopling lys innredning bad stk 1 500,00 500,00
Servicebryter, tilførsel og elektrisk tilkopling av 1
varmepumpe 8kW 3-fase 400V stk 5000,00 5000,00

Bod/teknisk rom
Panel for hussentral og uttak til TV/data. 1
inkludert 3 stikk til utstyr sentral.
Dobbel stikk v/gulv

stk
stk 2

3500,00
600,00

3500,00
1200,00

Stikk v/tak stk 1 600,00 600,00
Tilkopling av villavent ventilasjonssystem stk 1 600,00 600,00
Lyspunkt i tak stk 1 400,00 400,00
Lysbrytere stk 1 450,00 450,00
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Forslag på belysning

taklampe 1x26W 1998,00

Gang og trappeoppgang

Dørklokkeanlegg inkl. enkel ringeknapp,klokke 
og trafo stk

1
1030,00 1030,00

Garasje
Røranlegg fra sikringsskap til garasje stk 2 350,00 700,00
16A reservekurs til garasje i skap stk 2 350,00 700,00

Punkter totalt ca. 179
Budsjettpris totalt eks. mva. 121122,00

Soverom
Levering og montasje av Astro 340 aluminium stk 3 666,00

Bod
Levering og montasje av Astro 260 hvit stk 1 542,00
taklampe 1x18W 542,00

Levering og montasje av Astro 340 aluminium stk 4 666,00
taklampe 1x26W 2664,00

Vaskerom
Levering og montasje av Tango Rondell 3x35W stk 1 673,00 673,00        

Ute
Levering og montasje av Delta ute- vegglampe stk 6 710,00 4260,00

Totalpris forslag belysning i hus eks. mva. 10137,00

Bilde av de fleste tilbydte produkter finner du på 
www.defa.com  
For Delta utelys sjekk 
www.lampekonsulenten.no
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